
ZARZĄDZENIE NR 130/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 17 września 2019 r.
 

w sprawie zmian w składzie oraz zakresie działania Zespołu ds. Rozwoju Turystyki
w Gminie Szydłowiec 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. 2019 poz. 506); zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje  się  zmiany  składu  osobowego  Zespołu  ds.  Rozwoju  Turystyki  powołanego
Zarządzeniem  Nr  141/16  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  26  września  2016  r.,  w  sposób
następujący:

1. Ze  składu  Zespołu  odwołuje  się:  Panią  Milenę  Gruszczyńską,  Panią  Małgorzatę
Bernatek, Pani Justynę Jezierską i Panią Ewę Walczak.

2. W skład zespołu powołuje się:  Panią Anetę Furmańską,  Panią Agnieszkę Sobutkę-
Klepaczewską, Panią Wiktorię Nowocień, Panią Katarzynę Kowalczyk, Pana Marcina
Banaszczyka i Pana Michała Szymkiewicza.

§ 2.
Po uwzględnieniu zmian o których mowa w §1 Zespół ds.  Rozwoju Turystyki w Gminie
Szydłowiec będzie funkcjonował w następującym składzie:

1. Aneta Furmańska, Zastępca Burmistrza Szydłowca  – przewodnicząca,
2. Krzysztof Prześlakowski,
3. Ilona Mamla,
4. Magdalena Nowacka,
5. Agnieszka Sobutka-Klepaczewska,
6. Wiktoria Nowocień,
7. Katarzyna Kowalczyk,
8. Marcin Banaszczyk,
9. Michał Szymkiewicz.

§ 3.
1. Zespół jest ciałem doradczym Burmistrza Szydłowca ws.działań z zakresu organizacji 

i rozwoju ruchu turystycznego.
2. Do zadań Zespołu należy projektowanie i koordynacja, a także opiniowanie wszelkich

inicjatyw,  przedsięwzięć  i  działań  jednostek  gminnych  w  zakresie  turystyki  i  jej
promocji oraz przedstawianie opinii Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4.
1. Zespół może zapraszać na posiedzenia z glosem doradczym kompetentnych w danej

dziedzinie  pracowników  Urzędu  Miejskiego,  a  także  osoby  fizyczne  nie  będące
członkami Zespołu.

2. Burmistrz  Szydłowca na wniosek Zespołu może zlecać wykonanie poszczególnych
zadań  ustalonych  przez  Zespół  pracownikom  Urzędu  Miejskiego  oraz  jednostek
gminnych, nie będącym członkami Zespołu.



§ 5.
1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż

raz w miesiącu. Posiedzenie Zespołu może być również zwołane w każdym czasie na
wniosek Burmistrza Szydłowca.

2. Posiedzenia Zespołu są protokółowane.
3. Raz na trzy miesiące Przewodniczący Zespołu przedstawia Burmistrzowi Szydłowca

sprawozdanie z działalności Zespołu.
4. Za pracę w Zespole jego członkowie nie pobierają wynagrodzenia.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Szydłowca

/-/
Artur Ludew


